
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem  będącym w zarządzie 
Straży Granicznej 

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 6 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 915, 1089, 1222, 1248 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 95 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 31 października 2014 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem będącym w zarządzie Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
poz. 120, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 408 w ust. 2 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) dyrektor Biura Zabezpieczenia Działań KGSG.”; 

2) w § 410 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dyrektor ZG, dyrektor Zarządu Operacyjno - Śledczego KGSG, dyrektor Biura Ochrony Informacji 
KGSG, dyrektor Biura Zabezpieczenia Działań KGSG albo osoba przez niego upoważniona - na 
potrzeby podległych im komórek organizacyjnych.”; 

3) w § 412 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dyrektor ZG, dyrektor Zarządu Operacyjno - Śledczego KGSG, dyrektor Biura Ochrony Informacji 
KGSG, dyrektor Biura Zabezpieczenia Działań KGSG - na potrzeby podległych im komórek 
organizacyjnych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

w z. gen. bryg. SG Wioleta Gorzkowska 

 

 
1) zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2014 r. poz. 132, z 2015 r. poz. 89, 

z 2016 r. poz. 20, 64 i 113, z 2017 r. poz. 15 i 54, z 2018 r. poz. 63 i 83, z 2019 r. poz. 16, 22 i 37, z 2020 r. poz. 45, 
z 2021 r. poz. 37 oraz  z 2023 r. poz. 25 i 61. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 73


